
terça-feira, 14 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

  EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2022 
 
 
ESPÉCIE: ALIENAÇÃO DE IMOVEIS  
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022 
 
 
OBJETO:  Alienação do imóvel rural, (antiga escola) medindo 7 metros de frente por 
12 metros de frente ao fundo, perfazendo um total de 84 m², (oitenta e quatro metros 
quadrados), localizado na Fazenda Lagoa da Formosa, cidade de Cordeiros – Bahia, 
registrado no Livro de Notas de nº 16, às folhas 28, do Registro Geral do Cartório de 
Imóveis da Comarca de Condeúba – Bahia, código do inventário 05860, nos termos 
do Processo Administrativo nº 042/2022, na modalidade de Concorrência Pública nº 
001/2022, de propriedade do Município de Cordeiros, Estado da Bahia. 
 
BASE LEGAL: LEI 8.666/93 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) referente ao lote 
15. 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/06/2022 a 06/09/2022 
 
ALIENANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Alienante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
ADQUIRENTE: EDELSON JOSÉ DOS SANTOS, CPF nº 000.061505-60. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93205FC467AEB589F00600463514BED4


		2022-06-14T15:20:45-0300




